平成３０年９月３日

保護者 様

各務原市立川島中学校

校 長  石田 靖彦

台風２１号に伴う９月４日(火)の対応について

初秋の候，皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動

に格別のご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，各務原市教育委員会より，明日９月４日(火)の授業や給食について通知がありま

した。つきましては，明日の本校の対応について，下記のようにいたします。

記

〇９月４日(火)について

・臨時休校とします。

・そのため，前期期末テスト第２日目は，９月５日(水)１時間目から３時間目に

延期します。

〇９月５日(水)について

  ・１時間目 期末テスト

   ２時間目 期末テスト

   ３時間目 期末テスト

   ４時間目 Ｂ時間割火④

   ５時間目 Ｂ時間割火⑤

   ６時間目 Ｂ時間割火⑥

・ただし，「警報発令時における休業および登下校について」に準じて，授業実施等判

断します。

※悪天候が予想されます。自宅待機をして，安全確保できるように，ご家庭でもご指導を

よろしくお願いします。

※給食の献立について，以下のように変更します。

  ・９月４日(火) 給食なし

  ・９月５日(水) ９月４日(火)分の献立

  ・９月６日(木) ９月５日(水)分の献立   ９月６日(木)分の献立はなくなります